
LÁSKA 112 Proti parazitům a plísním pro kočky

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:38
1/1

KOČKY > Péče a hygiena

Fotky [Galerie]

Kód produktu 62
EAN 8594197562493

Přírodní zásyp proti parazitům a plísním pro
kočky, fretky, hlodavce a ježky.

Čistě přírodní dekontaminační a antifungální
pudrový zásyp pro malé šelmy, hlodavce a
ježky. Jeho druhotným účinkem je
napomáhání snížení rizika napadení hmyzem
a kožními parazity. Je vhodný jako podpora
při protiplísňové léčbě. Snadná a rychlá
aplikace přímo do srsti zvířete bez zvlhčení.
Vhodné aplikovat při léčbě dermatologických
obtíží spojených s infektem. Napomáhá
zlepšení komfortu alergického zvířete
(napomáhá zmírnění pocitu svědění). Kůži
ani srst neznečišťuje, přebytek zásypu lze
snadno odstranit pročesáním či vyfoukáním.

Ceny

Dostupnost
Popis
ZPŮSOB POUŽITÍ
Nanášejte zásyp v jemné vrstvě do srsti a jemně vmasírujte k
pokožce. Aplikujte 1x až 2x týdně. Při celodenním pobytu venku
lze aplikovat obden. V případě potřeby silnějšího účinku nechte
zásyp ve větší dávce působit na pokožce delší dobu (až 20 minut)
a přebytečné množství pak vyčešte. Lze aplikovat pomocí štětce.
V případě použití proti plísni aplikujte na postižená místa.

Orientační dávkování (záleží na velikosti zvířete i na typu a
hustotě osrstění): ježek – 1/4 čajové lžička (0,15 g), fretka – 1/2
lžičky (0,25 g), kočka – 1 zarovnaná lžička (0,5 g).

UPOZORNĚNÍ
Lze kombinovat s veterinárním léčivem. Nenahrazuje péči
veterináře a jím doporučená léčiva. Chraňte před kontaktem
sliznice a oči. Nepoužívejte u samic v průběhu těhotenství či
kojení. Může dočasně obarvit srst zvířete. Skladujte v suchu,
chraňte před přímým slunečním zářením a teplem. Veterinární
přípravek. Pouze pro zvířata.

Doba použitelnosti: 36 měsíců od data výroby.


